
UCHWAŁA NR XXV/199/2021 
RADY GMINY TUROŚŃ KOŚCIELNA 

z dnia 29 lipca 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu w formie dotacji celowej 
z przeznaczeniem na zakup sprzętu medycznego dla Szpitala Powiatowego w Łapach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021r., poz. 1372), w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2021 r. poz.305) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Udzielić Powiatowi Białostockiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej z przeznaczeniem 
na zakup sprzętu medycznego dla Szpitala Powiatowego w Łapach o wartości 20.000,00 zł.  

2. Środki finansowe na pomoc, o której  mowa w ust. 1 będą pochodziły z budżetu Gminy Turośń 
Kościelna na 2021 r.. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Turośń Kościelna do zawarcia stosownej umowy z Powiatem 
Białostockim określającej przeznaczenie i zasady rozliczenia dotacji celowej. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Turośń Kościelna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jarosław Czech 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3757D010-AA23-44D6-A3E8-02156211D0E7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


